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راه‌اندازی سایت تکثیر و احیای گوزن زرد ایرانیهشدار پیش‌بینی وقوع مجدد سیل در خوزستان
خوزستان / گروه استان‌ها: مدیرکل مدیریت بحران خوزستان از پیش‌بینی وقوع مجدد سیل در استان خوزستان در سال جاری خبر 
داد. کیامرث حاجی‌زاده باهماهنگی و پیگیری سیلاب، خسارات کشاورزی و مدیریت بحران، با اشاره به قانون جدید مدیریت بحران، 
اظهار کرد: طبق قانون جدید سازمان مدیریت بحران کشور، برای افرادی که به وظایف خود در زمینه مدیریت بحران عمل نکنند، 
مجازات قضایی در نظر گرفته شده است. وی افزود: قوانین و وظایف هر دستگاه مشخص و ابلاغ شده است و کسی نمی‌تواند عنوان کند که 
کاری  جزو وظایفش نیست. مدیرکل مدیریت بحران خوزستان با بیان اینکه خوزستان کثیرالبحران است، گفت: فرمانداری‌ها باید مرتباً 
جلسه هماهنگی مدیریت بحران را برگزار و گزارش‌ها را برای اداره‌کل مدیریت بحران ارسال کنند. حاجی‌زاده عنوان کرد: سیل منتظر 

نمی‌ماند تا سه سال دیگر یک دستگاه به وظایف خود عمل کند. مسئله اول ما در استان خوزستان، سیل و وضعیت سیل‌بندها است.

اردبیل / گروه استان‌ها: مدیر کل حفاظت محیط زیست استان اردبیل گفت: سایت تکثیر و احیای گوزن زرد ایرانی در شمال استان 
اردبیل راه‌اندازی خواهد شد. سعید شهند اظهار کرد: سازمان حفاظت محیط زیست وظایف متعددی را در صیانت از محیط زیست 
سالم و به دور از بی نظمی برعهده دارد به طوری که همکاران ما به عنوان ضابط خاص قضائی در امر حفاظت و صیانت از محیط زیست و 
سرمایه‌های موجود در آن تلاش می‌کنند. وی خاطرنشان کرد: در بخش مدیریت حیات وحش ما هم اکنون در استان اردبیل دو سایت 
مارال در فندقلوی نمین و آهو در پارس‌آباد داریم که نسبت به تکثیر و رهاسازی این گونه‌ها اقدام کرده و سعی بر حفاظت از آن‌ها داریم. 
مدیر کل حفاظت محیط زیست استان اردبیل ادامه داد: گوزن زرد ایرانی که در حال انقراض است، اردبیل به عنوان زیستگاه مناسب 

برای آن تعیین شده و به زودی سایت تکثیر و احیای گوزن زرد ایرانی در شمال این استان راه‌اندازی خواهد شد.

 naslefardanews  
  naslfarda

استان‌ها
Provinces:فرمانده انتظامی استان ایلام

احساس امنیت از اهداف طرح 
»امنیت اجتماعی« است

ايلام/ کوثر موسوي
mosavi.kavsar@yahoo.com

فرمانده انتظامی استان ایلام گفت: ارتقا و احساس 
امنیت در سطح ایلام از اهداف طرح »امنیت و 
انضباط اجتماعی« است. سردار نورعلی یاری اظهار 
داشت: اجرای طرح امنیت اجتماعی در استان 
ایلام ویژه فصل پائیز به جهت ارتقا و احساس 
امنیت در سطح ایلام اجرا می‌شود. به گفته فرمانده 
انتظامی استان ایلام اهداف طرح »امنیت و انضباط 
اجتماعی« احساس امنیت در سطح استان ایلام 
است و ما معتقدیم احساس امنیت از خود امنیت 
در جامعه بالاتر و آرامش روانی شهروندان را در 
پی دارد. وی نمونه بارز نتیجه بخشی طرح‌های 
امنیت و انضباط اجتماعی را در استان ایلام کاهش 
نزاع‌های قومی و قبیله‌ای دانست و افزود: اجرای 
طرح‌های ارتقای امنیت، فرهنگ‌سازی و ارتباط 
دوسویه مردم و پلیس و حضور پلیس در صحنه 
و اتفاقات حادث شده همراه با مدیریت صحنه 
عامل اساسی این کاهش آماری بوده است. فرمانده 
انتظامی استان ایلام خاطرنشان کرد: افزایش 
رضایت و آسودگی خاطر شهروندان و احساس 
امنیت آنان اولویت طرح‌های ارتقای امنیت است و 
از طرفی ناامن کردن محیط و افزایش‌هزینه برای 
هنجارشکنان نیز در برنامه طرح‌ارتقای امنیت در 

استان ایلام است. 

 مدیر کل حفاظت محیط‌زیست 
استان اردبیل

 کمبود منابع آب 
اردبیل را تهدید می‌کند

اردبیل/ گروه استان‌ها: مدیرکل حفاظت 
محیط‌زیست استان اردبیل گفت: تغییرات 
اقلیمی و آب و هوایی سبب شده تا شرایط خشک 
و کمبود منابع آب، استان اردبیل را به شدت تهدید 
کند. سعید شهند، اظهار کرد: سازمان ملل به 
دنبال تغییرات اقلیمی و تهدیدی که از این محل 
محیط‌زیست را تحت‌الشعاع قرار داده روزی را به 
نام روز جهانی مبارزه با تغییرات اقلیمی نامگذاری 
کرده تا افکار عمومی را به تغییرات آب و هوایی در 
کره زمین جلب کند. وی خاطرنشان کرد: این 
تغییرات اقلیمی اثرات و نشانه‌های تهدیدکننده‌ای 
را به همراه داشته به طوری که به دنبال این شرایط 
زیستگاه‌های آبی و تالاب‌ها روبه خشکی گذاشته 
و ما شاهد شکل‌گیری ریزگردها و افزایش سطح 

گرد و غبار در شهرها و روستاها هستیم.
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مدیرکل استاندارد استان مرکزی در آیین 
گرامی‌داشت روز جهانی استاندارد در اراک، 
اظهار داشت: در چند سال اخیر رویکرد 
سازمان ملی استاندارد تغییر یافته؛ بر این 
اساس که استانداردها باید از یک الزام 
قانونی به یک مطالبه عمومی تبدیل شود 
که خوشبختانه با افزایش سطح فرهنگ 
مصرف جامعه عملیاتی شده یعنی بسیاری 
از تولیدکنندگان نیز به این مهم واقف 
هستند که در صورت تولید فاقد استاندارد 
مشتری خود را از دست می‌دهند. مهناز 
جعفریان اظهار کرد: سازمان ملی استاندارد 
دو رویکرد مهم را مدنظر دارد، یکی از این 
رویکردها تبدیل استانداردها از یک الزام 
قانونی به مطالبه عمومی است که با بالارفتن 

سطح فرهنگ مصرف جامعه این رویکرد 
در جامعه بهتر و ملموس‌تر عملی می‌شود، 
بسیاری از تولیدکنندگان می‌دانند که اگر 
تولید غیراستاندارد داشته باشند مشتری 
خود را از دست خواهند داد. وی بیان کرد: 
سازمان ملی استاندارد در رویکرد دوم خود 
بنا دارد با توصیه مقام معظم رهبری از مرحله 
محصول‌محوری به فرآیندمحوری حرکت 
کند و کلیه فرآیندها را تحت بازرسی و 
نظارت قرار دهد، در این راستا قانون تقویت 
و توسعه استاندارد ماده 3 اشاره کرده که 
دستگاه‌های اجرایی با همکاری استاندارد در 
مسیر استانداردسازی فرآیندهای خدمات 
خود حرکت کنند تا بتوانیم منویات مقام 
معظم رهبری به‌ویژه در راستای سیاست 
اقتصاد مقاومتی بند 24 را عملیاتی کنیم. 
جعفریان افزود: اگر همراه با سازمان‌های 
بین‌المللی و سازمان‌های مترقی‌تر در 

سطح دنیا به لحاظ علمی و فنی پیش نرویم 
عملًا تصمیمات و تلاش‌های اداره کل 
استاندارد در استان و کشور خیلی نتیجه 
مطلوبی نخواهد داشت، همین موضوع 
سبب شده تا سازمان ملی استاندارد در 
مسیر تدوین استانداردها و پروژه‌های 
علمی و فنی حرکت خوبی داشته باشد. 
مدیرکل استاندارد استان مرکزی تصریح 
کرد: با توجه به اقدامات انجام شده در حوزه 
استاندارد استان، در چند ماه گذشته علاوه بر 
فعال‌سازی یکی از کمیته‌های متناظر تحت 
عنوان شیرآلات، دو کمیته متناظر در زمینه 
فراصوت و فرآورده‌های توزیع به استان 
مرکزی واگذار شده که به این معناست 
در این سه حوزه فعالیت، هیچ استاندارد 
بین‌المللی تدوین نخواهد شد مگر اینکه 
نظر جمهوری اسلامی ایران از طریق استان 
مرکزی ابلاغ شود، بنابراین این اداره‌کل در 
این سه حوزه نماینده نظام و سازمان ملی 
استاندارد در سازمان بین‌المللی استاندارد 

است.

جعفریان ادامه داد: با توجه به اهمیت رونق 
تولید در کشور، همه می‌دانیم رونق تولید 
به اقبال عمومی و اقبال عمومی به تولید 

کیفی نیاز دارد.
استاندارد ملی ایران در ۱۱ 
مجمع بین‌المللی مرتبط با 

استاندارد حضور فعال دارد
مدیرکل دفتر نظارت بر استاندارد صنایع 
غذایی، آرایشی، بهداشتی و حلال سازمان 
ملی استاندارد نیز تصریح کرد: هشت 
دبیرخانه سازمان بین‌المللی استاندارد 
در کشور مستقر بوده و استاندارد ایران 
و تدوین استانداردهای بین‌المللی بر 
عهده ماست، ایران پس از ژاپن و چین 
و به‌صورت مشترک با کره‌جنوبی رتبه 
۳ قاره آسیا را در زمینه استاندارد دارد و 
در بین کشورهای منطقه و کشورهای 
اسلامی جایگاه نخست را به خود اختصاص 
داده است. امینی بیان کرد: استاندارد ملی 
ایران در ۱۱ مجمع بین‌المللی مرتبط با 
استاندارد حضور فعال داشته، همچنین 

در موسسه استاندارد و آسیب‌شناسی 
کشورهای اسلامی حضور فعال دارد، این 
موسسه یکی از مؤسسات فعال در زمینه 
استاندارد است و استاندارد ملی ایران 
در عضو هیئت‌رئیسه کمیته انطباق این 
موسسه به عنوان یکی از کمیته‌های مهم 
و تأثیرگذار این موسسه حضور دارد. وی 
خاطرنشان کرد: به‌رغم این‌که استانداردهای 
حلال بر اساس فقه سایر مذاهب اسلامی 
نوشته می‌شود، استاندارد ملی ایران در 
این موسسه مدافع فقه جعفری بوده و با 
اقدام فعال خود موفق شده که ۱۵۰ کامنت 
اولیه با تکیه‌بر اشتراکات مذهبی استاندارد 
حلال را مصوب کند که بیش از ۹۵ درصد 
با فقه جعفری مطابقت دارد، همچنین 
همه مذاهب می‌توانند از این غذاها استفاده 
کنند. استاندار استان مرکزی تصریح کرد: 
متأسفانه سازمان استاندارد و ادارات کل 
استانی آن در کشور با یک دهم امکانات، 
تجهیزات و نیروی انسانی مورد نیاز خود را 

در اختیار دارند.

مدیرکل استاندارد استان مرکزی:

استاندارد باید به مطالبه عمومی تبدیل شود

شهری

رئیس حراست شرکت ملی گاز ایران 
تاکید کرد:

نقش نیروهای حراست در صیانت 
از تاسیسات صنایع نفت و گاز

مشهد /  زهرا آخوندی 
z.a.naslefarda.1359@gmail.com 

رئیس حراست شرکت ملی گاز ایران بر نقش مهم 
و تاثیرگذار نیروهای حراست در حفاظت و صیانت 
از تاسیسات عظیم صنعت نفت و گاز در کشور 
تاکید کرد. سیدمهران پیرایش در مراسم تودیع و 
معارفه رئیس جدید حراست پالایشگاه گاز شهید 
هاشمی‌نژاد گفت: امروز صنعت عظیم گاز تبدیل 
به یک کالای امنیتی شده و اهمیت این مقوله در 
کشور دوچندان شده است. وی با اشاره به اینکه 
با توجه به شرایط کشور و اهمیت صنعت گاز در 
خدمت‌رسانی به هم‌وطنان در بخش‌های خانگی و 
صنعتی اظهارداشت: ما باید از این ذخایر خدادادی 
صیانت کنیم و فعالیت‌های واحد حراست در ابعاد 
مختلف و با توجه به مأموریت‌های سازمان حراست 
دوچندان شده است. این مقام مسئول با بیان اینکه 
نیروهای حراستی در پالایشگاه‌ها، خطوط انتقال 
و شرکت‌های گاز استانی از این صنعت عظیم و 
خدمت‌رسان صیانت و حفاظت می‌کنند، تصریح 
کرد: این سه گروه در چند وظیفه شامل حفاظت 
و صیانت از اموال، دارایی‌ها، تاسیسات و کارکنان 
مشترک هستند و در حوزه کارکنان صیانت ما با 
هماهنگی سیستم‌های اطلاعاتی صورت می‌گیرد. 

رئیس دانشگاه علوم پزشکی البرز خبر داد: 

استقرار دستگاه پزشکی هسته‌ای 
جهان در بیمارستان رجایی کرج

کرج / زری اسفندفر
mrs.esfandfar@gmail.com

رئیس دانشگاه علوم پزشکی البرز از به روزرسانی 
بخش پزشکی هسته‌ای بیمارستان شهیدرجایی 
کرج خبر داد و گفت: دستگاهی که در این 
بیمارستان مستقر شده در کشور بی‌نظیر است.
حسن کریم در مراسم بهره‌برداری از دو پروژه 
پزشکی در بیمارستان شهید رجایی کرج گفت: 
خوشبختانه امروز در بیمارستان شهید رجایی 
دو پروژه مهم افتتاح شد که یکی از آن‌ها مرکز 
پزشکی هسته‌ای است که قبلًا خدمات آن با 
یک دستگاه قدیمی، فرسوده و از دور خارج 
شده ارائه می‌شد و خیلی نمی‌شد بر روی نتایج 
آن حساب باز کرد به همین دلیل با کمک 
بخش خصوصی توانستیم دستگاهی با آخرین 
تکنولوژی پزشکی هسته‌ای که در دنیا وجود 
دارد تهیه و در بیمارستان مستقر کنیم که به 
زودی با مجوز سازمان انرژی اتمی فعالیت خود 
را شروع خواهد کرد.کریم افزود: یکی از مهم‌ترین 
کارهای تشخیصی در بیماران قلبی از طریق 
پزشکی هسته‌ای انجام می‌شود که این دستگاه 
چنین تشخیصی را فراهم می‌کند. وی با بیان 
اینکه برای استقرار این دستگاه دو و نیم میلیارد 
تومان و برای آماده‌سازی ساختمان هم یک و 
نیم میلیارد تومان صرف شده است، ادامه داد: نوع 
دستگاهی که در این بیمارستان مستقر شده بی 
‌نظیر است و علاوه بر کرج فقط در مشهد وجود 

دارد. 
این مسئول در ادامه به پروژه دومی که در 
بیمارستان شهید رجایی به بهره‌برداری رسید 
هم اشاره و اعلام کرد: با توجه به اینکه بیمارستان 
شهیدرجایی یک بیمارستان آموزشی، پژوهشی 
و درمانی است به یک مرکز تحقیقات نیاز داشت 
از همین رو مرکز تحقیقات قلب و عروق و مرکز 
تحقیقات بیمارستان هم به بهره‌برداری رسید.وی 
افزود: در کنار این مرکز، کلینیک اکو هم افتتاح 

شد که در آن سه دستگاه اکو مستقر است.

دریچه

روند بهبود شاخص‌های امنیتی در گیلان ادامه دارد استاندار گیلان در مراسم معارفه فرمانده جدید انتظامی 
گیلان که با حضور سردار اشتری فرمانده نیروی 
انتظامی کشور برگزار شد با گرامی‌داشت روز ۱۳ آبان 
روز ملی مبارزه با استکبار جهانی و بیان اهمیت تأمین 
نظم و امنیت، اظهار داشت: نیروی انتظامی مظهر 
اقتدار و عامل برقراری نظم و آرامش در جامعه است 
و در ایجاد امنیت اجتماعی نقش موثری دارد. رئیس 
شورای تأمین استان افزود: امنیت و آرامش در جامعه، 
مرهون همکاری و مشارکت آحاد مردم فهیم و شریف 
و تلاش‌های فداکارانه تلاشگران عرصه نظم و امنیت و 
قضاست از این رو علاوه بر قدردانی از نیروی انتظامی 
و همه دست اندرکاران برای برقراری این موهبت در 
کشور، از همه دستگاه‌ها و نهادهای استان می‌خواهم 
تا برای ارتقای شاخص‌های مطلوب بیش از پیش به 
نیروی انتظامی کمک کنند. ارسلان زارع ادامه داد: در 
شرایط کنونی که کشورمان در یک جنگ اقتصادی قرار 
گرفته اصلی‌ترین اولویت، مواجهه درست با دشمن و 
صف‌آرایی متحد در این آرایش جنگی است بر این اساس 
دو مؤلفه انسجام و همدلی از اساسی‌ترین مقوله‌هایی 
است که  همگان باید به آن توجه داشته باشند. وی 
خاطرنشان کرد: آمارها گویای آن است که در نیمه 
نخست سال‌جاری، شاهد بهبود برخی شاخص‌های 
امنیتی و انتظامی در گیلان هستیم و این انتظار را از 
فرمانده جدید استان داریم که این روند، در جهت کمال 
ادامه داشته باشد ضمن آنکه در مدت یادشده و طبق 
آمارهای اعلامی، سطح پاسخگویی پلیس و استفاده و 
بهره‌مندی از دولت الکترونیک ارتقا یافته و در عین حال 
اکثریت سرقت‌هایی که در استان اتفاق افتاده، توسط 
پلیس کشف شده است. وی تصریح کرد: گیلان در ایام 
نوروز، تابستان و مواقع تعطیل شاهد حضور گردشگران 
بسیاری از مناطق مختلف کشور است که این امر افزایش 

تردد در شبکه حمل و نقل زمینی را به همراه دارد و ورود 
حجم بالای مسافر در گیلان زمینه‌ساز بروز تصادفات 
است، اما در نیمه اول امسال آمار تصادفات استان روند 
کاهشی را نشان می‌دهد که جای بسی خوشحالی دارد.

مجموعه نیروی انتظامی به مقوله 
آموزش‌های همگانی توجه داشته باشد

استاندار گیلان یادآور شد: این انتظار از مجموعه نیروی 
خدوم انتظامی وجود دارد که به مقوله آموزش‌های 
همگانی در جهت مسئولیت‌پذیری، قانون‌پذیری 
شهروندان و آشنایی آنان با حقوق شهروندی بیش از 

گذشته توجه شود البته این مهم به معنای رفع تکلیف از 
دستگاه‌های فرهنگی نیست بلکه لازم است در تعاملی 
زنجیره‌ای بین ناجا و آن‌ها، آموزش‌های همگانی و 
اجتماعی بین آحاد جامعه فراگیر شود. زارع افزود: 
گیلان استانی مرزی است؛ خوشبختانه تاکنون چالشی 
در این حوزه نداشته‌ایم، اما بهره مندی از مرز، فرصتی 
در اختیار استان قرار داده که در حوزه‌هایی، پیشانی 
نظام جمهوری اسلامی باشد بر این اساس کاستی‌ها 
و تنگناهای این بخش باید به درستی شناسایی و 
اهتمامی جدی برای رفع آن‌ها صورت گیرد. وی یادآور 

شد: فراموش نکنیم نیروی انتظامی، نهادی است که 
بیشترین ارتباط را با مردم و شهروندان دارد و در حقیقت 
در معرض نگاه و قضاوت عمومی است و طبق تکلیفی 
که رهبر معظم انقلاب تعیین کرده‌اند؛ حفظ اقتدار توام 
با احترام و محبت به مردم و تلاش در راستای حقوق 
شهروندی مورد تاکید رئیس جمهوری، در دستور کار 
نیروی انتظامی بوده و باید استمرار داشته باشد. این 
مقام مسئول در پایان از تلاش‌ها و خدمات سردار محمد 
رضا اسحاقی تشکر و برای سردار ملکی فرمانده جدید 

انتظامی استان آرزوی موفقیت کرد.

استاندار گیلان در مراسم معارفه فرمانده جدید انتظامی استان؛

استاندار گیلان:
 امنیت و آرامش در جامعه، 
مرهون همکاری و مشارکت آحاد 
مردم فهیم و شریف و تلاش‌های 
فداکارانه تلاشگران عرصه نظم و 

امنیت و قضاست.

ردا
ل ف

س
س :ن

عک

سه‌شنبه 14 آبان 1398  
سال بیست و نهم | شماره 6095

5 نوامبر 2019 | 7 ربیع‌الاول 1441

گیلان / رضوان نظری راد
Naslefarda466@gmail.com

 اراک / رضوان داودی جم
News.arak93@gmail.com

وجود تو تنها هدیه گرانبهایى بود که 
خداوند من را لایق آن دانست و هدیه 
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از طرف همسرت جمال

���ز جان

از طرف بابا ناصر سعیدى و مامان سهیلا

﹩ د﹜﹞︀ن  ︀ ﹝︀ ﹨︧︐﹩ در آ︨﹞︀ن آ︋  و﹇︐﹩ ︑﹢︋ 
 ︀﹞ ︣ ﹢ر︫﹫︡︋  ︣ای ا︋︣﹨︀ ﹡﹫︧️ و︠   ︋﹩﹬︀︗

﹝﹩ ︑︀︋︡. د︠︐︣ ︻﹬︤︤﹝︀ن ︑﹢﹜︡ت ﹝︊︀رک

بدینوسیله از کلیه اعضاء محترم انجمن صنفى شرکت ها و موسسات حمل و نقل کالاى شهرستان 
اصفهان و یا نمایندگان تام الاختیار آنان دعوت مى گردد تا در جلسه مجمع عمومى فوق العاده مرحله اول 
که راس ساعت 10 صبح روز سه شنبه مورخ 98/9/12 در محل اصفهان، خیابان امیرکبیر، چهارراه هزار 
دستان، سالن اجتماعات، شرکت تعاونى کامیونداران شماره 2 تشکیل مى گردد حضور به  هم رسانید . 

1-طرح و تصویب تیپ جدید اساسنامه دستور جلسه : 
هیئت مدیره انجمن2-سایر مواردى که در صلاحیت مجمع عمومى فوق العاده باشد 

آگهى دعوت مجمع عمومى فوق العاده نوبت  اول  انجمن صنفى کارفرمائى 
شرکت ها و موسسات حمل و نقل کالاى شهرستان اصفهان

تاریخ انتشار: 1398/08/14

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت تولیدى فرش نائین بافت (سهامى خاص) دعوت به عمل مى آید تا در جلسه 
مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده که در تاریخ 1398/8/28 راس ساعت 9 صبح در محل شرکت به نشانى: 

منطقه صنعتى مورچه خورت، نبش خیابان ابوریحان هفتم تشکیل مى گردد، حضور به هم رسانید. 
دستور جلسه: انتخاب مدیران - بازرسان - روزنامه

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده شرکت تولیدى فرش نائین بافت 
(سهامى خاص) به شماره ثبت 2968 و شناسه ملى 10260232066

هیئت مدیره شرکت تولیدى فرش نائین بافت

من به تو نازنین، قلب عاشقى است که فقط براى 
تو میتپد. عاشقانه و صادقانه دوستت دارم و 
سالروز تولدت را صمیمانه تبریک میگویم. 

شرکت مدیریت پسماند شهرى نجف آباد به استناد مصوبه هیئت مدیره 
محترم در نظر دارد جمع آورى اقلام بازیافتى (به صورت هوشمند) 
سطح شهر نجف آباد را به مدت یک سال از طریق مزایده عمومى به 
اشخاص حقیقى و حقوقى واجد صلاحیت و داراى سابقه کار مرتبط 
واگذار نماید. لذا متقاضیان حداکثر تا تاریخ 1398/08/26 جهت دریافت 
اسناد مربوطه به دفتر شرکت واقع در نجف آباد، بلوار طالقانى، نبش 
میدان شهدا، مراجعه و یا جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 

42727217-031 تماس حاصل نمایند.

نوبت دومآگهى مزایده عمومى 

شرکت مدیریت پسماند شهرى نجف آباد (سهامى خاص) 


